Policia Auxiliar del Estado de Michoacan de Ocampo (a)

Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)

Concepto (b)

2019 (c)

2020 (c)

2021 (c)

2022 (c)

2023 (c)

2024 (d)
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Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I)
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversién Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Total del Resultado de Egresos (3=1+2)

230,819,765
194,680,099
6,110,185
26,118,639

1,131,564

2,779,278

230,819,765

227,931,423
204,224,902
12,808,201
8,794,460

399,156

1,704,704

227,931,423

246,980,657
221,775,295
13,018,605
9,535,340

473,338

2,178,079

246,980,657

282,049,748
255,521,434
16,474,078
1,440,240

1,126,598

7,487,398

282,049,748

399,174,344
347,639,633
12,550,678
23,083,801

136,472

15,763,760

399,174,344

374,861,142
340,988,386
8,972,904
20,255,198

36,995.00

4,607,658

374,861,142




